visis, depingere sculpere et p o n e r e , aut in perpe-

tuuni tanti operis et diete l l e l izabeth is bone vite 

m o n u n i c n t u m poni et sculpi lacere , quod vobis 

perni itti dubitatis ordinarli loci seu ejus off icia-

lium nimis curiosa superst i t ionc obs is tcntc et 

vetantc nisi ad id vobis vestrisque in dieta civi-

tate perpetuo pro t e m p o r e futuris populo juratis 

sedis apostol ice graciosusque suffragetur assen-

sus. Q u a r e supplicat i fecistis humi l i te r vobis et 

decc tero vestris sucecssoribus super his per sedem 

candem de oppor tuno remedio miser icordi ter 

providcri . N o s i g i t u r chr is t ico larum mentes quan-

t u m e u m q u e D e o possumus ad charitat is opera bo-

nosque mores exhortar i cupientes , vestris in hac 

parte supplicat ionibus inc l inat i , auctori tate d o 

mini P a p e , cujus pcnitent iar ic curam g e r i m u s , et 

de ejus speciali m a n d a t o , super hoc vive vocis 

oraculo nobis facto , vobis et de c e t c r o in perpe

tuimi vestris successor ibus , et ordinarli loc i seu 

ejus in spiritualibus vicarii aut officialis gcncral is 

vel alterius cujusl ibet l icencia super h o c m i n i m e 

requisi ta , e l ìgiem imaginem seu picturam diete 

l l e l izabeth is , a rmaque seu insignia et vite sericm 

c j u s d c n i j i n m e m o r i a m et exemplar poster i tat i , ut 

populus ad bona piaque opera O m n i p o t c n t i a m o -
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re accensus c o m m o v c a t u r , er igatur et ext i tetur in 

parietc seu pariet ibus capel lo in qua sepulta ipsa 

Hcl izabcth Ciphrc exist i t , aut in qua d e c e t e r o , si 

t ransportetur , fuer i t , aut alias in aliis locis magis 

vobis et successor ibus vestris bene visis , et etiam 

in cathedrali et aliis ecc les i i s , depingere sculpcre 

et poncre vel depingi et poni facere l ibere et l i 

c i te absque a l iquo i m p e d i m e n t o possitis et valea-

t is , poss in tquc et va leant , vobis et indicta c ivitatc 

successoribus indulgemus l i cenc iamque et l ibe-

ram et omnia predicta et quando et quot ies opus 

fuerit renovanda tenore prescnt ium apostol ica 

auethori tate c o n c e d i m u s facu l ta tcm. Mandantes 

et districtius inhibentes in vir tute sanc te obedicn-

tie et sub suspentionis a divinis et interdict i i n -

gressus e c c l e s i e , quo ad episcopos et alios majores 

prc la tos , quo vero ad alios inferiores sub e x e o -

municat ionis majoris late scntent ie pena , per